Протокол муниципального этапа по математике  Ртищевский район,  25 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике 2022 года

№п/п

Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5

макс. Балл -

35-

кол-во

баллов

участника

Апелляция ИТОГО Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области»

Соседов Данила

Сергеевич
10 мат-016-10-006 7 1 0 0 0 8 8 участник 1

Горлова Наталья

Сергеевна

2 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области»

Долгов Данила

Олегович
10 мат-016-10-003 0 7 0 0 0 7 7 участник 2

Горлова Наталья

Сергеевна

3 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской области»

Глухов Никита

Андреевич
10 мат-016-10-002 0 2 0 0 0 2 2 участник 3

Горлова Наталья

Сергеевна

4 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Минькова Полина

Эдуардовна
10 мат-023-10-005 0 1 0 0 0 1 1 участник 4

Щетихина Елена

Анатольевна

5 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Хорохорин Михаил

Алексеевич
10 мат-053-10-008 0 1 0 0 0 1 1 участник 4

Назимова Светлана

Владимировна

6 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Гаврилова Валерия

Александровна
10 мат-023-10-007 0 0 0 0 0 0 0 участник 5

Щетихина Елена

Анатольевна

7 математика

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Кузин Александр

Игоревич
10 мат-023-10-004 0 0 0 0 0 0 0 участник 5

Щетихина Елена

Анатольевна

8 математика
МОУ "СОШ №5 Г. Ртищево Саратовской

области"

Козлов Дмитрий

Сергеевич
10 мат-043-10-001 0 0 0 0 0 0 0 участник 5

Носкова Яна

Александровна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике  2022 года